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SİRKÜLER (2023’109) 

 
Konu: Yerli üretimin korunması amacıyla ticaret politikaları önlemleri kapsamında yer alan ithalatta 

gözetim uygulaması, korunma önlemleri, dampinge karşı vergi gibi uygulamalar nedeniyle ithalatta mal 

bedelinin 24.11.2023 tarihinde önce ödenmesi ve ithalatın 01.04.2024 tarihine kadar yapılması halinde 
ödenen katma değer vergisinin mükellefler tarafından hesaplanan katma değer vergisini indirim hakkı 

tanınması. 

 

Cumhurbaşkanına; 3065 sayılı KDV Kanununun 36 ıncı maddesinde verilen yetki çerçevesinde; 

8000 sayılı kararı yayımlanmış olup, bu kararda; 7846 sayılı karara Geçici Madde-1 eklenmiş 

olup, bahse konu geçici maddede; 24.11.2023 tarihinden önce ithalat bedelinin bankacılık sistemi 

üzerinden ödendiği tevsik edilen malların en geç 01.04.2024 tarihine kadar  (bu tarih dahil) ithal 

edilmesi halinde, ithal edilen bu malların gözetim ve koruma kapsamı dolayısıyla oluşan matrah 

üzerinden hesaplanarak ödenen katma değer vergisi tutarı indirim konusu yapılmasına ilişkin 

yeni düzenleme yapılmıştır. 

 
(Cumhurbaşkanının 8000 sayılı kararı 24.11.2023 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girmektedir.) 

 

“7846 sayılı Cumhurbaşkanı kararı bilgi amaçlı aşağıdadır. (7846 sayılı kararla ilgili detaylı 

bilgiye Sirküler 2023’96 no’lu sirkülerimizden ulaşabilirsiniz.) 

 
a) İthalatta gözetim uygulaması hakkında ilgili mevzuat uyarınca, gözetim uygulamasına tabi 

tutulan mallara ilişkin gümrük beyannamelerinde beyan olunan ve tevsik edilemeyen tutarlar ile 

bu tutarlar nedeniyle doğan ve KDV matrahına dahil olan her türlü vergi, resim, harç ve paylar 

dolayısıyla ödenen katma değer vergisinin indirim hakkı kaldırılmıştır.  
 

b) İthalatta koruma önlemleri uygulanması hakkında ilgili mevzuat uyarınca korunma önlemi 

olarak uygulanan gümrük vergisi ve/veya ek mali mükellefiyetler, ithalatta haksız rekabetin 
önlenmesi hakkında ilgili mevzuat kapsamında uygulanan dampinge karşı vergi ve telafi edici 

vergiler ile bu tutarlar nedeniyle doğan ve KDV matrahına dahil olan her türlü vergi, resim, harç 

ve paylar dolayısıyla ödenen katma değer vergisinin indirim hakkı kaldırılmıştır.” 
 

8000 Sayılı Cumhurbaşkanının kararı; Resmi Gazetenin: 28.12.2023 tarihli 32413 sayılı nüshasında ilan 

edilmiştir. 

 
Cumhurbaşkanının 8000 sayılı kararına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.  
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Bilgilerinize sunarız. 

Saygılarımızla,  
 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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